Item, tenent ut supra que Jaquetus Banerii ? tenere confessus fuit a prefatis dominis virtute cuiusdam accensamenti sibi facti per Stephanodi Seschaul quandam domum suam sitam in villa Albone in burgo novo exteriori juxta domum Petri Boulat a juria, et grangiam Johannisi Mistraleti notarii a vento, pro qua debet ut supra tres denarios Gebennenses census. (Fh 5, fol. 224v, item 2)

Item, quandam domum cum cultina sitam in dicto burgo juxta domum dicti Johannisi Mistraleti a juria, borea, et lacu, et carreriam publicam a vento, pro qua debet prefatis dominis et suis singulis annis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis duos denarios Lausannenses census, super quibus prefati domini habent directum dominium et omnimodam juridicionem. (Fh 5, fol. 224v, item 3)

4 Item, in dicta villa prope dou Pontet unum casale juxta grangiam Petri de Vaut sutoris a lacu, et casale Glaudii de Sinarclens a vento, super quibus prefati domini habent directum dominium et omnimodam juridicionem. (Fh 5, fol. 225, item 2, but in Fh 5 this property is held by Franciscus de Vannexy, for whom the first item seems to be omitted here!)

Item, tenent ut supra que Georgius Vayrit tenere confessus fuit a prefatis dominis quendam ortum suum situm in Castro Vetere juxta carreriam publicam et pascua communia a lacu et borea, ortum quem nunc tenet liberii Perrodi de Gollion et fossalia ville Albone a juria, pro quo debet ut supra duos denarios Lausannenses census. (Fh 5, fol. 225, item 3)

Item, ex acquisito per ipsum facto a Richardo et Johanni Vallaz unam domum sitam en Ruaz Paccot juxta domum Mermeti Chanczon ? a juria, domum dicti Georgii a lacu, et fossalia ville de medio a vento, super quibus prefati domini habent directum dominium et omnimodam juridicionem. (Fh 5, fol. 225, item 4)

Item, Jaquetum Reynaudi burgensem Albone dominorum predictorum qui a prefatis dominis tenet domum suam sitam en Rua Paccot juxta domum Perreti Soudans a lacu, domum herendum Petri Lancie a juria, et carreriam publicam a borea, pro qua debet ut supra duos solidos Lausannenses census. (Fh 5, fol. 225v, item 1)

Item, unam peciam ochie continentem circa unam posam sitam subtus Gastrum ! (=Castrum) Vetus juxta pascua communia ex utroque latere (should be lateribus, implied plural?)

pro qua debet duos denarios Lausannenses census super quibus prefati domini habent directum dominium et omnimodam juridicionem. (Fh 5, fol. 225v, item 2)

Item, tenent ut supra Aymonetum Cusin fabrum eorum burgensem qui tenere confessus fuit domum suam que esse solebat Georgii Pampignie sitam in burgo exteriori juxta domum Petri Tressoreir barrilliorii (clear) a lacu, domum Mermeti Melerex et Domini Humberti Porsognie a juria, et bastimenta ville a borea, pro qua debet ut supra prefatis dominis et suis in quolibet festo Beati Michaelis duos denarios Lausannenses census, super qua prefati domini habent directum dominium et omnimodam juridicionem. (Fh 5, fol. 225v, item 3)

4v Item, tenent ut supra Johannetam relictam Nicodi Aubri eorum burgensem que tenere confessus fuit domum suam sitam en Ruaz Paccoz juxta domum Glaude relicte Iniquini ? de Colonia a juria, domum liberorum Francisci Roberti a lacu, et cursum aque Armary a borea. (Fh 5, fol. 225v, item 4)

Item, unum ortum situm versus Turrim de Belregar juxta ochiam Aymonetii Challeti Cusin a lacu, fossalia a juria, ortum Aymonetii Challeti notarii et Mermeti Jacaul a borea, et cursum aque Darmary a vento, pro quo debet ut supra quatuor denarios Lausannenses census super quo prefati domini habent directum dominum etc. (Fh 5, fol. 226, item 1)

Item, tenent ut supra Franciscum de Ultralacum sutorum eorum burgensem qui tenere confessus fuit domum suam sitam in burgo exteriori juxta domum Domini Stephani Burit capellani a juria, casale dicti Francisci a lacu, et carreriam publicam a borea et vento. (Fh 5, fol. 226, item 2)

Item, unum casale domus situm ibidem juxta predictam domum dicti Francisci a juria, statum ? ville a lacu, et domum Petri Sutoris a borea. (Fh 5, fol. 226, item 3)

Item, quandam aliam domum sitam in dicto burgo juxta domum Aymonetii Challeti notarii a juria, domum Jaqueti Magnin sutoris a lacu, et cursum aque Armary a vento. (Fh 5, fol. 226, item 4)

Item, unum ortum situm in Castro Veteri juxta ortum Georgii Veyrit a lacu, ortum Nicoleti Chanczons a juria et borea, et bastimenta ville a vento, super quibus prefati domini habent directum dominium et omnimodam juridicionem. (Fh 5, fol. 226, item 5)

Item, unum ortum situm versus Turrim de Belregar juxta ortum quem nunc possidet Jaquetus Fabri a lacu, ortum Aymonetii Challeti notarii a juria, vineam Jaqueti Magnin ? sutoris a borea, et semitam publicam a vento, pro quo orto debet ut supra duos denarios Lausannenses census. (Fh 5, fol. 226, item 6)

Item, tenent ut supra que Petrus filius quondam Vuilliermi Berterii nomine suo, Johannis, et Roleti fratrum suorum tenere confessus fuit a prefatis dominis et suis, Primo quandam grangiam sitam in burgo exteriori juxta domum dicti Petri a lacu, domum liberorum Jaqueti Got (=Gos ?) a juria, cursum aque Armary a borea, ad tres solidos census heredum es Seschaul. (Fh 5, fol. 226v, items 1 and 2)

5 Item, unum ortum seu casale situm in dicto burgo juxta domum dicti Petri a juria, semitam publicam a lacu, cursum Armary a borea, et carreriam publicam a vento, pro quo orto seu casale debet prefatis dominis et suis singulis annis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis duos denarios Lausannenses census. (Fh 5, fol. 226v, item 3)

Item, in via de Bougie unum ortum situm juxta ortum heredum Mermeti Theobaldi a vento, ortum Anthonii Pillicie a borea, ochiam et vineam dicti Petri Bertherii a juria, pro quo debet sexdecim denarios Gebennenses census singulis annis ut supra. (Fh 5, fol. 226v, item 4)

Item, unam peciam ochie et vinee sitis ibidem prope juxta ortum predictum dicti Petri et Ochonini Pillicie a lacu, fossalia ville a borea, et vineam heredum mermeti Theobaldi a vento, pro qua ochie debet ut supra duodecim denarios Gebennenses census. (Fh 5, fol. 226v, item 5)

Item, unam peciam vinee sitam in Ortis ? ante villa Albone juxta vineam Petri Chavornay clerici et Francisci Fonjalaz a vento, ortum Michael Marquis a borea, vineam Glaude relicte Iniquini de Colonia et ortum Coeneti Tissot a juria, pro qua pecia vinee debet ut supra decemocto denarios Gebennenses census. (Fh 5, fol. 226v, item 6)

Item, unam peciam vinee sitam in territorio de laz Reppaz juxta carreriam publicam a lacu, vineam Jaqueti Escualeir de Monthero et Johannis Boctel et Perronete eius uxoris a juria, et vineam Francisci de Ultralacum sutoris a borea, pro qua debet ut supra duos denarios Lausannenses census. (Fh 5, fol. 227, item 1)

Item, tenent ut supra que Nicoletus Begoz sutor tenere confessus fuit a prefatis dominis et suis videlicet unam domum in qua est torcular ipsius Nicoleti sitis in borgo exteriori juxta domum Aymoneti Challeti notarii a lacu, stabulum Francisci Coctet a juria, aquam Armary a vento, quam acquisivit a Johanne de Serrata notarii. (Fh 5, fol. 227, item 2)

5v Item, unam peciam terre continentem circa tres cum dimidia posas terre sitam in territorio Albone loco dicto en Premeir juxta terram Humberto Porsognie a juria, terram Jaqueti Lovat et liberorum Roleti Cardinat clerici a borea, terram Jaqueti Lovat a lacu, pro qua debet ut supra tres denarios Lausannenses census. (Fh 5, fol. 227, item 3)

Item, quatuor poses terre sitas en Luysent juxta terram Mermeti Ressieres a lacu et borea, et semitam tendentem ~~versus~~ de Monthero versus Feschie a juria, pro quibus debet ut supra unum denarium Lausannensem census. (Fh 5, fol. 227, item 4)

Item, tenet ut supra sibi traditis ut asserit per quondam genitorum dictorum dominorum, dimidiad setoratam prati sitam in Prata Albone loco dicto es Sises juxta pratum Petri Reymondi a borea, pascua communia a vento, pratum dicti Nicoleti confitentis a juria, pro qua debet ut supra quinque solidos Lausannenses census super quibus prefati domini habent directum dominium et omnimodam juridicionem. (Fh 5, fol. 227v, item 1)

Item, tenent ut supra Stephanetam filiam quondam Perreti Rosset relictamque Jaqueti Pampignier clericci eorum burgensem que tenere confessus fuit duas domos contiguas sitas in

villa Albone in burgo interiori juxta carrerias publicas a vento et lacu, domum Domini Johannis Mayroz capellani a borea, domum Mermeti de Villar clericu et furnum ville a juria. (Fh 5, fol. 227v, item 3)

Item, quandam domum in quo est torcular dicte Stephanete sitas in burgo interiori juxta stabulum heredum es Seschaul a lacu, domum seu grangiam Johannodi Benet a juria, casale dictorum heredum et domum Johannis de Costel a vento. (Fh 5, fol. 227v, item 4)

Item, medium cuiusdam stabuli situm en Vannexy juxta domum Nicoleti Borgeys a vento, et bastimenta ville a borea, super quibus domibus prefati domini habent laudes consuetas et omnimodam juridicionem. (Fh 5, fol. 227v, item 5)

Item, quendam ortum situm versus Turrim de Belregar juxta ortum Aymoneti Ressierez a juria, ortum Petri Chavornay clericu a lacu, et vineam Jaqueti Maczon ? sutoris a borea, pro quo debet ut supra sex denarios Gebennenses census. (Fh 5, fol. 227v, item 6)

6 Item, tenent ut supra Johannetam filiam quondam Petri Lignyoux uxorem Jaqueti Mugnerii burgensis Albone eorum burgensem, que tenere confessus fuit in burgo inferiori versus postellam es Ligniolat domum suam sitam juxta domum Jaqueti Lignyouz a vento et casale Johannis Chanczons et domini prepositi Montisjovis a borea. (Fh 5, fol. 228, item 1)

Item, quendam ortum situm sub villam Albone juxta pascua communia a vento, semitam publicam a lacu, et terram ville a borea et juria, pro quo debet ut supra duodecim denarios Lausannenses census. (Fh 5, fol. 228, item 2)

Item, tenent ut supra que Jaquetus Magnin sutor tenere confessus fuit a prefatis dominis, domum suam sitam in burgo exteriori juxta grangiam dicti Jaqueti a lacu, domum seu stabulum Francisci de Ultralacum sutoris a juria, et cursum aque Armary a vento, pro qua debet ut supra unum denarium Lausannensis census. (Fh 5, fol. 228, item 3)

Item, in dicto burgo, grangiam suam sitam juxta domum predictam dicti Jaqueti a juria, molendinum de medio predictorum dominorum a lacu, et cursum aque Armary a vento. (Fh 5, fol. 228, item 4)

Item, unam peciam vinee terre et prati sitam in Valle Aque Albone que fuit oux Gelliardon juxta pratum et vineam Domini Martini Guidon capellanu a juria, pratum Richardi de Vullierens a lacu, vineam Petri Boillat a vento et aquam Albone a borea, sub census quem debet predictus Petri Boulat super quibus prefati domini habent directum dominium et omnimodam juridicionem. (Fh 5, fol. 228, item 5)

Item, tenent ut supra Hugonetum Pampignie eorum burgensem, qui tenere confessus fuit domum suam in qua est torcular dicti Hugonetii sitam in burgo exteriori prope portam de Trivillins juxta bastimenta ville a vento, domos Michaelis Marquis et Johannodi de Costel a borea et lacu, et carreriam publicam a juria, pro qua debet ut supra quatuor denarios Gebennses census. (Fh 5, fol. 228v, item 1)

Item, domum suam sitam in dicto burgo versus dictam portam juxta domum Petri de Abondancia a boree, casale liberorum Johannis Trenchent a vento, super quibus dominibus prefati domini et sui habent videlicet supra prima domo directum Dominum et super seconda laudes consuetas et omnimodam juridicione in ambos. (Fh 5, fol. 228v, item 2)

6v Item, duas posas vinee sitas in territorio subtus Bougier Sancti Martini juxta pratum et ochiam Petri Pestioz ? quandam clussellum quem tenet Petri Chavornay a vento, et pratum Guilliermi Abrissare a borea. (Fh 5, fol. 228v, item 3)

Item, tenent ut supra Johannem de Lexdessois alias Francellet et Francesiam eius uxorem eorum burgenses qui confessi fuerunt tenere a prefatis dominis et suis in burgo interiori ante castrum predictorum dominorum quandam domum juxta domum Mermeti Rassiere alias Jacaul a lacu, domum Francisci de Vannexy a juria, et carrierias publicas a borea et vento, ad decem solidos census herendum es Seschaul. (Fh 5, fol. 228v, item 4)

Item, quandam plateam terre in qua solebat esse quedam mola seu folla sitam supra aquam Armary apud Bougie Sancti Martini juxta carrieriam publicam a juria, cursum aque Armary a lacu, et ochiam **Jaqueti Challet alias Lovat** a vento, pro qua debent ut supra duos solidos Lausannenses census. (Fh 5, fol. 228v, item 5)

Item, unam posam vinee sitam in territorio Albone loco dicto ou Chanoz juxta vineam liberorum Aymoneti Lombardi carpentatoris et Alexie eorum matris a juria, terram Petri Gavit ? de Gebennis a lacu, vineam liberorum Francisci Roberti a vento, et carrieriam publicam a ~~vento~~ borea sub censu quem debent liberi predicti Francisci Roberti ad octo solidos census. (Fh 5, fol. 229, item 1)

Item, unam peciam prati in Valle Aque Albone juxta vineam que quondam fuit Theobaldi Pacoton ? de Lavignier a juria, vineam Petri Boulat a lacu et vento, et pratum Domini Martini Guion capellani a borea, pro qua debent ut supra duos solidos et octo denarios Lausannenses census. (Fh 5, fol. 229, item 2)

Item, tenet idem Johannem in burgo interiori prope dou Pontet unam domum sitam juxta domum Johannis Thomasetti notarii a lacu, domum Jaqueti Monrichier quam nunc possidet Perrodus Chedel a juria, et carrieram publicam a borea. (Fh 5, fol. 229, item 4)

Item, tenent ut supra que Petrus Boulat tenere confessus fuit a prefatis dominis unam domum sitam in burgo versus Portam Quercus juxta domum Johannis Forchu a juria, et domum herendum Aymoneti Gandillion a lacu, et bastimenta villa a vento. (Fh 5, fol. 229, items 5 and 6)

7 Item, unum casale domus situm in dicta villa juxta bastimenta ville a borea, et grangiam herendum Francisci Allouz carpentatoris a vento, et cursum aque de Armary a juria. (Fh 5, fol. 229, item 7)

Item, unam domum suam sitam in burgo exteriori juxta domum herendum Domini Petri Servagii capellani a juria, et domum dicti Petri Boulat a lacu, pro qua debet ut supra tres obolos Gebennenses census. (Fh 5, fol. 229v, item 1)

Item, unam peciam tam terre quam vinee sitam in Valle juxta vallem Jaqueti Monrichier a lacu, vallem heredum Perrodi Pacoction ? et Johannis de Lexdessois a juria, pratum et vineam Jaqueti Magnin, pratum Richardi de Vullierens ? a borea, et carreriam publicam a vento, pro qua debet ut supra septem solidos Gebennenses census. (Fh 5, fol. 229v, item 2)

Item, unam peciam plateam terre supra cursum aque vocate Armary in villa Albone ubi dictus Petrus capere ? voluerit ? (the script is not clear, but the sense seems to be that he wanted to “occupy” this parcel as stated below) sine prejudicio molendinorum prefati domini et aliorum edificiorum supra cursum aque vocate Armary in qua platea possit dictus Petrus et sui facere unum breouz ad curandis loricas et les armes ? (a place to store armor and weapons ?) et non alia edificia pro qua debet ut supra tres denarios Lausannenses census. (Fh 5, fol. 229v, item 3)

Item, unam peciam vinee sitam in territorio de Feschier loco dicto en Vaner ? acquisitam a Johanne filio Guilliermi de Furno sitam juxta Mermerii dou Sougeis a borea, vineam Petri dou Sougeis quondam rivo intermedio a vento, vineas Humberti de Marthere a juria, et viam publicam a lacu, pro qua debet ut supra durante sua acquisitis sex denarios Lausannenses census. (Fh 5, fol. 229v, item 4)

Item, tenet ut supra ex acquisito per ipsum facto que fuit de recognicione Johannis Rendu unum morsellum vinee situm subtus Bougie Sancti Martini juxta vineam Jaqueti Lignouz a vento, quendam parvum russellum a borea, vineam dictorum dominorum a juria. (Fh 5, fol. 230, item 1 ; item 5 on fol. 229v is not found here, and in Fh 5 it was marked « Laniatur in registro »)

Item, unum alium morsellum vinee situm in territorio Albone loco dicto en Crusilly juxta vineam liberorum Jaqueti Lignouz a vento, vineam Petri Chavornay clericci a borea, et viam publicam a juria, pro quibus debet ut supra novem denarios Lausannenses census. (Fh 5, fol. 230, item 2)

7v Item, tenent ut supra que Petri Challet alias Prasel tenere confessus fuit a prefatis dominis titulo obligacione sibi facte per Girodum Pachodi et Stephanetam eius uxorem unum morsellum vinee situm in territorio Albone loco dicto es Culty juxta vineam Johannis de Germagnie coudurerii a lacu et vento, vineam Francisci Fonjalaz a borea, et vineas Johannis Thomasseti notarii et Petri Bertie a juria, pro qua debet ut supra duos solidos Lausannenses census. (Fh 5, fol. 230, item 3)

Item, a Johanne de Sivirier domicelli unam peciam terre sitam in territorio Albone in Cruce de Alagmant ? juxta vineam dicti Petri et hospicis Albone a lacu, terram Francisci Fonjalaz a juria, viam publicam a vento, ad tres solidos Lausannenses census predicto Johanni de Sivirier. (Fh 5, fol. 230, item 4)

Item, tenent ut supra Mermetum Mellerex eorum burgensem qui tenere recognovit a prefatis dominis et suis unam domum sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum heredum Johannodi Chanczon a lacu, fossalia ville Albone a vento, domum Stephani Cochet et Johannete eius uxorii a juria, super qua prefati domini habent laudes consuetas et omnimodam jurisdictionem. (Fh 5, fol. 230v, item 1)

Item, unam domum sitam in burgo exteriori juxta domum Aymonetis Cussins a lacu, domum Humberti Porsognyon a juria, et carreriam publicam a vento, pro qua debet in quolibet festo Beati Michaelis prefatis dominis et suis videlicet duos denarios Lausannenses census. (Fh 5, fol. 230v, item 2)

Item, tenent ut supra Johannem Mostey de Monrichier eorum burgensem qui a prefatis dominis tenet unam domum sitam in burgo exteriori juxta domum Vuilliermi Choumont de Marthere a lacu, domum Petri Golliardon a juria, et fossalia ville a borea, pro qua debet sex denarios Gebennenses census. (Fh 5, fol. 230v, item 4)

Item, tenent ut supra que Petrus filius quandam Anthonii de Crossa alias de Abondancia tenere confessus fuit a prefatis dominis ex acquisito per ipsum Petri facto a rector hospital[is] Albone videlicet unam peciam prati sitam in Valle juxta vineam heredum Domini Francisci de Palludi capellani et terram Mermeti Burdet a juria, terram heredum ~~Mermeti~~ Perreti Cuvit a lacu, aquam Albone a borea, et vineam Johannis Millicar fabri quadam via intermedia a vento, pro qua debet ut supra tres solidos Lausannenses census. (Fh 5, fol. 231, item 1)

8 Item, unam peciam vinee sitam in dicto territorio loco dicto en laz Vaux juxta pratum Mermeti Reneverii a juria, vineam Johannis Francelleti et viam publicam a lacu, pratum Domini Martini Guion capellani a borea, et carreriam publicam a vento, pro qua debet ut supra sex denarios Lausannenses census. (Fh 5, fol. 231, item 2)

Item, tenet ante portam de Trivillins unum casale domum cum orto retro juxta torcular Reynaudi de Pallude a vento, quandam semitam tendentem versus ortos a borea, et ortos Petri Cornex et Petri Sutoris quadam semita intermedia a juria, supra quibus prefati domini habent omnimodam juridicionem. (Fh 5, fol. 231, item 4)

Item, tenent ut supra Vuillierum filium quandam Aymonet Choumont de Marthereis eorum burgensem que tenere confessus fuit a dictis dominis domum suam sitam in burgo exteriori juxta domum Johannis Mostey a juria, domum Aymonetis Cussins a lacu, bastimenta ville a borea, pro qua debet ut supra sex denarios Gebennenses census. (Fh 5, fol. 231, item 5)

Item, quendam ortum situm juxta ortum Mermeti Paschodi a lacu, ortum liberorum Vuilliermi Golliardon a juria, semitam publicam a borea, et fossalia ville Albone a vento. (Fh 5, fol. 231v, item 2)

Item, tenent ut supra Nicoletum Borgeis eorum burgensem qui a prefatis dominis tenet quandam domum suam sitam in dicta villa en Vanneysi juxta casale ipsius Nicoleti a borea, domum Guilliermi Abissare a vento, capellam Beati Stephani a lacu, et carreriam publicam a juria. (Fh 5, fol. 231v, item 3)

Item, unum casale situm ibidem prope juxta domum dicti Nicoleti a vento, et stabullum Stephanete relicte Jaqueti Pampignier a borea, predictam capellam a lacu, et carreriam publicam a juria, super quibus prefati domini habent omnimodam juridicionem. (Fh 5, fol. 231v, item 4)

8v Item, tenent ut supra Petrum filium quondam Vuilliermi Golliardon eorum burgensem qui a prefatis dominis tenet in burgo exteriori domum suam juxta domum Johannis Mosteis ? a lacu, casale Domini Stephani Burit capellani a juria, et fossalia ville a borea. (Fh 5, fol. 231v, item 5)

Item, unum casale domum situm in dicta villa in burgo exteriori juxta grangiam Petri Challet alias Brasel (elsewhere Prasel) a lacu, domum Petri Magnin a juria, carrieriam publicam a borea, et fossalia ville a vento, pro qua debet prefatis dominis et suis in quolibet festo Beati Michaelis novem denarios Gebennenses census. (Fh 5, fol. 231, item 6)

Item, tenent ut supra Mermetum et Petrum fratres filios quondam Francisci Roberti fabri eorum burgenses qui a prefatis dominis tenent in burgo exteriori domum suam sitam juxta domum dictorum fratrum recognoscentium a vento et fossalia ville de medio a borea. (Fh 5, fol. 232, item 1)

Item, quandam domum suam sitam in Ruaz Paccot juxta domum heredum Nicodi Aubri a juria, domum Johannis (no surname given) a lacu, et cursum aque Armary a borea. (Fh 5, fol. 232, item 2)

Item, medium cuiusdam casalis sitis prope Pontem Hospitalis juxta casale Jaqueti Gos notarii a juria, carrierias publicas a vento et lacu, et cursum aque Armary a borea. (Fh 5, fol. 232, item 3)

Item, quandam grangiam sitam in dicto burgo exteriori juxta domum Petri de Cosa a vento, grangiam Johannis Mistraleti notarii a borea, et casale Jaqueti Gos a juria, super quibus prefati domini habent laudes consuetas et omnimodam juridictionem. (Fh 5, fol. 232, item 4)

Item, unam domum suam sitam in burgo exteriori juxta domum dictorum fratrum recognoscencium a borea, grangiam Roleti Primerii que fuit dictorum Sonnajoz ? a vento, et fossalia ville eciam a borea, pro qua debent predictis dominis sex denarios Gebennenses census. (Fh 5, fol. 232, item 5)

Item, unam peciam vinee continentem quatuor posis vinee sitam in territorio Albone loco dicto ou Chanoz juxta vineam heredum Nobilis Anthonii condomini Albone a juria, vineam Petri Gavit ? de Gebennis a lacu, et carrieriam publicam a vento, pro quibus debent ut supra octo solidos Gebennenses census. (Fh 5, fol. 232, item 6)

Item, tenent tres partes unius pose vinee sitis in territorio Albone loco dicto ouz Bugnyon que fuerunt de recognitione Jaqueti Tardex juxta vineam dictorum fratrum que movetur a domino de Alamant a borea, vineam liberorum Johannis Marchiant a vento, vineam Petri Chavornay clerici a juria. (Fh 5, fol. 232v, item 1)

9 Item, tenent ut supra que Magister Johannes de Germagnier coudurius tenere confessus fuit a prefatis dominis et suis, Primo, duos morsellos vinee sitis in ortis ante villam Albone, quorum unius situm est juxta vineam dicti Johannis confitentis a lacu, vineam Petri

Chavornay clerici et heredum Mermeti Girodi a borea, et vineam Johannis Thomasseti notarii et Domini Johannis Challet curati de Mollens a vento, alter sitis est ibidem prope juxta vineam liberorum Vuilliermi Berterii a vento et borea, vineam Glaude relicte Iniquini de Colonia domicelli a juria, quas acquisivit idem confitens a Johanne et Francisco fratribus filiis quondam Roleti Barrilliet pro quibus debet ut supra quatuor solidos et sex denarios Lausannenses census. (Fh 5, fol. 232v, items 2-4)

Item, unam peciam vinee sitam ante villam Albone juxta vineam Mermeti Reneverii domicelli a lacu, vineam Johannete Garinoz ? a juria, vineam Stephani Reynaudi a borea, pro qua debet ut supra decem octo denarios Lausannenses census. (Fh 5, fol. 233, item 1)

Item, tenent ut supra Jaquetum Ligniouz eorum burgensem qui tenere confessus fuit a prefatis dominis in villa Albone in burgo inferiori de hospitali juxta domum ... ? Petri Ligniouz fratre sui a borea, domum Richardi de Vullierens a vento, fossalia ville a lacu, pro qua prefati domini habent laudes consuetas et omnimodam juridicionem. (Fh 5, fol. 233, item 3)

Item, tenet nomine Johannete et Petri liberorum suorum per ipsum susceptorum a Leona quondam uxore sua filia quondam Petri Pictet videlicet unum morsellum vinee situm subtus Bougie Sancti Martini juxta vineam dictorum dominorum a juria, pratum heredum Guilliermete quondam uxorius Petri Bochu clerici et Richardi Ballaz a lacu, vineam Domini Stephani Burit a vento. (Fh 5, fol. 233, item 4)

Item, unum morsellum vinee situm in territorio Albone loco dicto in Crusilly juxta vineam quam nunc possidet Petrus Boulat a borea, vineam liberorum Johannis Barberii a vento, viam publicam a juria, et vineam Jaqueti Morandi a lacu. (Fh 5, fol. 233, item 5)

Item, tenent ut supra Petrum Bartholomei eorum burgensem qui a prefatis dominis tenet domum suam sitam in villa Albone in burgo de hospitali juxta domum Jaqueti Gabelleis a borea, et casale Petri de Mollens a vento, super qua prefati domini habent laudes consuetas et omnimodam juridicionem. (Fh 5, fol. 233v, item 1)

9v Item, tenet nomine Agnetis eius uxorius unum morsellum vinee situm in territorio de Feschier loco dicto en laz Cully juxta vineam Johannis Boctel et Peronete eius uxorius a vento, borea, et juria, pro qua debet ut supra tres obolos Lausannenses census. (Fh 5, fol. 233v, item 2)

Item, tenent ut supra que Francesia relicta Johannis Barberii lathonii nomine suo proprio, Petri, et Peronete liberorum suorum per eam susceptorum a predicto Johanne tenere confessus fuit a prefatis dominis et suis ratione placiti generalis videlicet unam peciam vinee sitam in territorio Albone loco dicto en Crussilly juxta vineam Johannis de Siviriez domicelli a vento, vineam Jaqueti Ligniouz a borea, et vineam Jaquet Morant quam colit a Petru Gavit ? a lacu, super qua prefati domini habent directum dominium et omnimodam juridicionem. (Fh 5, fol. 233v, item 4)

Item, tenent ut supra Johannetam filiam quondam Johannodi Mosteis ? uxorem Menyrii ? Borgonion eorum burgensem que tenere confessus fuit a dictis dominis que quondam fuit Aymonis Bar, unam domum suam sitam in villa Albone versus postellam es Lignyolaz juxta

domum Girardi et Petri Bachouz a vento, domum et casale Johanneti Rolie coudurerii a borea, et fossalia ville a juria, pro qua debet ut supra unam denarium Lausannensem census. (Fh 5, item 234, item 1) (where are items 2 and 3, for Catherina filia quondam Aymoneti de Versoys uxor Jaqueti Fabri ?)

10 Item, tenent ut supra Nicoletum Alex alias Mut ? (inserted here by reference mark: nomine suo et Marguerete eius uxor) eorum burgensem qui tenere confessus fuit a prefatis dominis et suis videlicet domum eorum sitam in burgo exteriori juxta domum dicti Nicoleti a juria, viam publicam a vento et lacu, et cursum aque Armary a borea, pro qua debent heredes ? Reynaudi Vuarnet decem solidos Lausannenses census. (Fh 5, fol. 234v, item 3)

Item, quandam grangiam sitam in burgo exteriori juxta grangiam Johannodi de Pampignier a juria, et domum Dompni Martini Guion a lacu. (Fh 5, fol. 234v, item 3)

Item, tenet idem Nicoletus pro se quandam peciam vinee et terre sitam in territorio Albone loco dicto en laz Vual juxta aquam Albone a borea, vineam Johannis Pallieux a lacu, et terram liberorum Johannis Marchiant quam nunc possidet Franciscus Bassins a vento, pro qua debet ut supra unum denarium Lausannensem census. (Fh 5, fol. 234v, item 4)

Item, tenent ut supra que Johanneta uxor Reynaudi Martini burgensis Albone et Marguereta reicta Jaqueti Bernardi de Oulens sorores que tenent a prefatis dominis et suis (no more text ; the next item may be the logical continuation of this item). (Fh 5, fol. 235, item 1)

Item, quoddam torcular cum orto sito retro dictum torcular situm ante villam Albone juxta ortum Petri de Mollens domicelli a vento, carreriam publicam tendentem de Albona versus Trivillins a lacu, casale et ortum Petri de Crosa aliter de Abondancia ? (name appears to be written abadaci, possibly with a vague abbreviation mark above the line) a borea, et pratum Johannis de Germagnier codurerii burgensis Albone a juria, pro quo debet ut supra sexdecem denarios Gebennenses census super quibus prefati domini habent directum dominium et omnimodam juridicionem. (Fh 5, fol. 235, item 3, but the property of item 2, en Crusilly, is apparently omitted here)

Item, tenent ut supra que Petrus filius quondam Mermeti Theobaldi tenere confessus fuit a prefatis dominis et suis videlicet unum morsellum orti situm in Ortis ante villam Albone juxta carreriam publicam tendentem a villa Albone versus Bougie a lacu, ortum herendum Vuilliermi Bertier a borea, vineam ipsius Petri a juria, pro quo debet in quolibet festo Beati Michaelis sexdecim denarios Gebennenses census. (Fh 5, fol. 235v, items 1 and 2)

Item, unum morsellum vinee situm ibidem juxta ortum prelimitatum a lacu, fossalia ville Albone a borea, et vineam ipsius Petri per metas ibidem existentis a vento, pro quo debet duos denarios Lausannenses census. (Fh 5, fol. 235v, item 3)

10v Item, tenent ut supra Henrietam relictam Mennerii Coctet fabri quondam burgensis Albone uxorem Magister Johannis de Corsalles seratorii eorum burgensem de laude et nomine suo proprio, Glaudii, Martini, et Anthonie liberorum suorum per eam suceptorum a dicto quondam Menerio que tenere confessus fuit a prefatis dominis et suis unam domum sitam

in burgo exteriori juxta domum Martini Vuarni a juria, domum Francisci Coctet fabri a lacu, carreriam publicam a vento, et cursum aque vocate Armary a borea, super qua prefati domini habent laudes consuetis et omnimodam juridicionem. (Fh 5, fol. 235v, item 5)

Item, tenent ut supra que Johannis Dissy tenere confessus fuit a prefatis domini ex accensamento sibi facto per Perretum Bolliet de Beria videlicet unam peciam vinee et terre continentem circa duas posas sitas in Valle Aque Albone loco dicto ou Murat juxta vineam heredum Petri Seschaux a borea, aquam Albone a vento, et vineam capelle Beati Johannis Baptiste de Trivillins a juria, pro qua debet et se debere confitetur ut supra duos denarios Lausannenses census. (Fh 5, fol. 236, item 1)

Item, unam domum suam sitam en Vanneysy juxta domum confratrie Sancti Spiritus Albone a vento, domum Guilliermi Abissare a borea, capellam Beati Stephani a lacu. (Fh 5, fol. 236, item 3)

Item, tenent ut supra Aymonetum filium Johannis Soudans de Ballens eorum burgensem qui tenere confessus fuit a prefatis dominis et suis domum suam sitam in villa Albone en Ruaz Paccot juxta domum Jaqueti Reynaudi a juria, domum Mermeti Chanczon ? a lacu, et fossalia ville de medio a vento, pro qua debet sex denarios Lausannenses census. (Fh 5, fol. 236, item 4)

Item, tenet idem racione placiti generalis unam peciam vinee sitam in territorio Albone loco dicto en Chambos ? juxta vineam dicti Aymoneti confitentis a vento, vineam domini prepositi Montisjovis a lacu et borea, et vineam heredum Aymoneti Choumont a juria, pro qua debet sex denarios Lausannenses census. (Fh 5, fol. 236, item 5)

Item, tenent ut supra **Aymonetum Mayor de Ballans** eorum burgensem qui a prefatis dominis tenet medietatem cuiusdam domus sitam in villa Albone in burgo de hospitali juxta domum Stephani Magnin a vento, domum **Aymoneti Maior nepotis sui** a borea, et cursum aque Armary a juria, pro qua debet ut supra sex denarios Gebennenses census. (Fh 5, fol. 236v, item 1)

Item, duas posas vinee sitis in territorio Albone loco dicto en Chievrajoz juxta vineam Johannodi Levet a vento, vineam Mermeti de Villar clericu et Stephani eius filii a borea, vineam domini Mermeti Bressian ? capellani a juria, pro qua debet ut supra decemocto denarios Gebennenses census. (Fh 5, fol. 236v, item 2)

11 Item, tenent ut supra Petrum Chavornay clericum heredem Johannis de Serrata quondam notarii avunculi sui eorum burgensem qui tenere confessus fuit a prefatis dominis et suis domum suam sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum que fuit Johannodi de Genollier Ressiere a juria, stabulum predicti Petri a lacu, et fossalia ville a vento. (Fh 5, fol. 236v, item 4)

Item, quendam stabulum situm in dicto burgo juxta domum predictam Petri a juria, domum Stephani Mellerex et Nicolete eius uxorius a lacu, et fossalia ville a vento. (Fh 5, fol. 236v, item 5)

Item, unam peciam vinee sitam in ortis ante villam Albone juxta vineam liberorum Vuillierm Berthieri et Johannis Thomasseti notarii a lacu, ortum dicti Petri recognoscentis a juria, vineam quam nunc possidet Johannes Clerici a borea, et vineam [confratrie] Sancti Spiritus Albone a vento, pro quo debet ut supra quatuor denarios Gebennenses [census]. (Fh 5, fol. 236v, item 6)

Item, unam peciam vinee sitam in Monte Oliveti juxta semitam publicam tendentem de Albona versus Feschier a juria, vineam Johannis de Costel a lacu et borea, et vineam Petri Challet alias Brasel a vento, pro qua debet ut supra tres cupas vini ad mensuram Albone census. (Fh 5, fol. 237, item 1)

Item, unam peciam vinee sitam in Valle Vuilliermi Amedei juxta vineam Mermeti Cuvit a vento, aquam Albone a borea, vineam Francisci Coctet a juria, supra quibus prefati domini habent directum dominium et omnimodam juridicionem. (Fh 5, fol. 237, item 2)

Item, ex acquisito per dictum quondam Johannem de Serrata a Perreto Mayroz et Johanneta eius uxore videlicet unam peciam vinee sitam territorio Albone loco dicto ou Chaffa juxta vineam Domini Johannis Mayroz capellani a vento, vineam liberorum Mermeti Cuvit et quondam Johannete eius uxor a borea, cursum aque Mala Armary a juria, et carrieram publicam a lacu. (Fh 5, fol. 237, item 3)

Item, ex acquisito per quondam Johannodi de Serrata a Perreto filio quondam Johannodi Rendu facto, unam peciam vinee sitam in territorio Albone loco dicto en Crussily juxta vineam heredum Johannodi Guibat a vento, et vineam dicti Petri a borea, juria, et lacu. (Fh 5, fol. 237, item 4)

11v Item, tenent ut supra Dominum Martinum Guion capellanum Albone eorum burgensem qui a prefatis dominis tenet domum suam sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum que quondam fuit Johannodi Genollie Ressiere a lacu, grangiam Nicoleti Mut alias Alex a juria, et fossalia ville a vento. (Fh 5, fol. 237, item 5)

Item, tenet titulo abbergamentis per Contessonam filiam quondam Perreti Golliardon uxoremque Roleti Barrilliet Perreto Guion patri quondam dicti Domini Martini facti videlicet unam peciam terre et prati sitam in territorio Albone loco dicto en Valle supra vineam et pratum Jaqueti Magnyns a lacu, pratum Mermeti Reneverii a juria, vineam heredum Perrodi Paccoton a vento, et aquam Albone a borea, pro qua debet ut supra heredum dicte Contessone duos solidos et octo denarios Lausannenses [census]. (Fh 5, fol. 237v, item 1)

Item, tenent ut supra Richardum de Vullierens et Petrum eius filium eorum burgenses qui a prefatis dominis tenent quandam domum ipsorum sitam in villa Albone versus portam eis Lignyolaz juxta domum predictorum patris et filii a borea, casale dictorum patris et filii a vento, bastimenta ville Albone a lacu. (Fh 5, fol. 237v, item 2)

Item, unam aliam domum sitam ibidem prope acquisitis a Reymonda filia quondam Johannis Arbey de Reverola uxore Petri Jaquart juxta domum prelimitatam a vento, domum Jaqueti Lignyouz a borea, bastimenta ville a lacu. (Fh 5, fol. 237v, item 3)

Item, quandam aliam domum sitam ibidem prope ante predictas domuis de qua domo acquisierunt medietatem ab Alexia uxore Petri Mutignier filia quondam Petri Gavuens ? juxta domum Gerardi ? Mutignier et Petri eius fratris a borea, domum Francesie uxoris Jaqueti Bastardi et Guilliermete uxoris Johannis Pallieux a vento, et bastimenta dicte ville a borea, super quibus prefati domini habent omnimodam juridicionem. (Fh 5, fol. 237v, item 4)

Item, tenent dicti pater et filius unam setorum prati sitam in territorio Albone loco dicto ou Maczon juxta viam publicam a juria, pratum Petri Reymondi a lacu, et pratum Richardi Pampignier et Johannodi eius fratris, quodam russello intermedio a vento, pro qua debent ut supra duos solidos et quatuor denarios Lausannenses census. (Fh 5, fol. 237v, item 5)

Item, ex acquisito per dictum Richardum facto a Johanne Barrilliet et Francisco eius fratre unam peciam vinee et prati sitam loco dicto en la Vuaux juxta pratum Mermeti Burdet et Michaelis Marquis a lacu, vineam et pratum Jaqueti Magnin a juria, et aquam Albone a borea, sub censu quem debet Petri Boulat burgensis Albone. (Fh 5, fol. 238, item 1)

12 Item, tenent ut supra Michaelem Marquis appothecarium eorum burgensem qui tenere confessus fuit a prefatis dominis domum suam sitam in villa Albone in burgo interiori juxta domum Anthonii de Costel a juria, domum Nicodi de Clauso junioris a lacu, et cursum aque Armary a vento. (Fh 5, fol. 238, items 2 and 3)

Item, unam domum sitam in dicta villa in burgo exteriori juxta domum Stephani Reynaudi a lacu, domum Johannodi de Costel a juria, et torcular Hugonet ? Pampignier eciam a juria et vento, et bastimenta ville eciam a vento. (Fh 5, fol. 238, item 4)

Item, unam peciam vinee, terre, et prati sitam in Valle Aque Albone juxta vineam Jaqueti Monrichier et Henrieti ? de Palude a vento, pratum Richardi de Vullierens et Mermeti Burdet a borea et juria, et pratum Petri de Crossa a lacu, sub censu quem debet Petrus Boudat burgensis Albone. (Fh 5, fol. 238, item 5)

Item, tenenet ut supra Johannem filium Petri de Berdesses ? (=Leydesso !) alias Francellet nomine suo et Jaquete avie sue materne eorum burgensem que tenere confessus fuit a prefatis dominis in burgo interiori unam domum juxta domum liberorum Johannis Magnynat clericu a lacu, et carrerias publicas a borea, juria, et vento. (Fh 5, fol. 238v, item 1)

Item, unam peciam vinee sitam in territorio de laz Cully juxta vineas liberorum Vuilliermi Bercherii et Francisci de Ultralacum sutoris a lacu, vineam dicti Francisci et Aymoneti Senchoent a juria, vineam Perronet dou Russel a borea, pro qua debet prefatis dominis et suis in quolibet festo Beati Michaelis tres denarios Lausannenses census quos nunc solvit Domino de Voufflens titulo obligacionis sibi facte super qua vinea prefati domini habent directum dominium et omnimodam juridicionem. (Fh 5, fol. 238v, item 2)

12v Item, tenent ut supra Mermetum Cuvit sutorum eorum burgensem qui tenere confessus fuit a prefatis dominis et suis domum suam sitam in burgo exteriori juxta domum Guilliermi de Gimel a lacu, domum Luquete filie quondam Girardi de Nemoris a juria, fossalia ville Albone a vento, et carreriam publicam a borea. (Fh 5, fol. 238v, item 3)

Item, quandam grangiam sitam in dicto burgo juxta carreriam publicam a vento et juria, et cursum aque Armary a borea. (Fh 5, fol. 238v, item 4)

Item, ex acquisito per ipsum facto a Petro Gauvuens sutoris videlicet unum ortum situm versus portam de Bougie juxta carreriam publicam tendentem de Albona versus Bougie a lacu, fossalia ville Albone a borea, et ortum Octonini de Subtusturre a vento, pro quo orto debet durante acquisitem ? ut supra sexdecim denarios Gebennenses census. (Fh 5, fol. 239, item 1)

Item, tenet idem Mermetus tanquam ususfructuarius in bonis, rebus, et possessionibus Johannete quondam uxoris sue filie quondam Johannodi Coctet burgensis Albone quondam, primo unam peciam prati continentem duas setoram prati sitam in territorio Albone loco dicto ou Chaffa juxta vineam abbacie Bonimontis quam nunc colit Richardus de Vullierens a borea, vineam Petri Chavornay clericci a vento, et carreriam publicam a lacu, quam tenet nomine assignationis dotis de recognicione Perrodi Mayroz. (Fh 5, fol. 239, items 2 and 3)

Item, tanquam ususfructuarius a prefatis dominis et suis, unam peciam vinee sitam in Valle Aque Albone juxta vineam dictorum Seschaul quam colit Mermetus Mellerex a lacu, vineam Francisci Coctet et liberorum Menerii Coctet a borea, terram ipsius Mermeti recognoscentis a juria. (Fh 5, fol. 239, item 4)

Item, unam peciam vinee sitam ibidem prope juxta vineam Francisci Coctet a vento, aquam Albone a borea, et vineam Petri Chavornay clericci a juria. (Fh 5, fol. 239, item 5)

Item, quoddam casale cuiusdam mole quod fuit Johannodi Monrichier sitam in aque cursu vocate Armary lambentis per villam Albone scilicet inter aquam Albone et bastimenta ville Albone ex una parte, et retro domum heredum Perreti Seschaul domicelli Albone pro quo casale dicte mole debet ut supra videlicet super quibus rebus prefati domini habent directum dominium et omnimodam juridicionem. (Fh 5, fol. 239, item 5)

13 Item, tenent ut supra Johannodum Vignirous et Petrum Cornex et est dictus Petrus burgensis predictorum dominorum qui tenent a prefatis dominis quandam domum inter ipsos et Jaquetum Fabri indivisam sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum Petri Boulat a lacu, domum Richardi Ballat et dicte Binfa eius uxoris a borea, et carreriam publicam a vento et juria, pro qua debent ut supra videlicet quilibet ipsorum unum denarium Lausannensem census. (Fh 5, fol. 239v, item 1)

Item, tenent ut supra que Franciscus Morelli de Beria et Johannes Johangrant dicti loci tenent a prefatis dominis titulo abbergamenti eis noviter facti videlicet unam peciam vinee sitam in territorio de Sancto Liberio loco dicto en Tyritmantel juxta vineam Vuilliermi Pillicie sutoris habitatoris Berie a borea et juria, vineam predicti Francisci Morelli a lacu, et semitam publicam a vento, pro qua debent ut supra sex denarios Lausannenses census, super quarum prefati domini habent directum dominium et omnimodam juridicionem. (Fh 5, fol. 239v, item 2)

Item, tenent ut supra Michaelem Cuvit de Beria eorum burgensem qui tenere confessus fuit a prefatis dominis et suis unam domum sitam in burgo interiori juxta domum hospitalis

Albone a vento et juria, et carrerias publicas a borea et lacu, pro qua debet ut supra quatuor solidos Lausannenses census. (Fh 5, fol. 239v, item 3)

Item, tenent ut supra Alexiam filiam Johannodi Bleif relictamque Perrodi de Gillion ? tanquam tutricem Stephani et Francisci fratrum suorum liberorum ut asserit confitetur predictos liberos suos esse burgenses predictorum dominorum que tenere confessus fuit ab eisdem nomine que supra domum ipsorum liberorum sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum Johannodi de Pampignier a lacu, domum Petri Tressorerii ? alias Barrillier a juria, bastimenta ville a borea, pro qua debet ut supra sex denarios Gebennenses [census]. (Fh 5, fol. 240, item 1)

13v Item, unum stabulum situm in dicto burgo juxta stabulum Johannis de Gillion a lacu, domum liberorum Janini Mogni a juria, et bastimenta ville a borea. (Fh 5, fol. 240, item 2)

Item, tenent ut supra Nicodum de Clauso seniorem de Perrueis ? eorum burgensem qui tenere confessus fuit a prefatis dominis et suis domum suam sitam in villa Albone in burgo interiori juxta domum Johannis de Mont domicelli a lacu, domum Nicodi de Claudio junioris a juria, et cursum aque Armary a vento, et carreriam publicam a borea, super qua prefati domini habent laudes consuetas et omnimodam juridictionem. (Fh 5, fol. 240, item 3 ; item 4, not found here, is labeled « Laniatur in registro » in Fh 5)

Item, quatuordecem solidos census in quibus sibi tenetur annuatim Stephanus filius quondam Girardi Reynaudi burgensis Albone pro quadam domo et orto sito ante villam Albone juxta carreriam publicam tendentem versus Trivillins a lacu, fossalia ville Albone a borea, et ortum Jaqueti Monrichier a juria, pro qua domo et orto debet ut supra tres solidos Lausannenses census. (Fh 5, fol. 240v, item 1)

Item, tres setoratam prati indivisam cum Nicodo de Clauso fratre suo germano sitam in territorio de Gimel in pratis subtus Gimel loco dicto subtus loz Brolliet juxta pratum Domini de Alamant quod nunc possidet Guillermus de Gimel, pratum ? vocatum Chevaleir (see below, first item on fol. 14, for a clearer statement about this property) et pratum Jaqueti Champion a lacu, aquam molendini de Gimel a juria, et pratum Jaqueti Champion a borea, pro quibus debet ut supra unum obolum Gebennensem census. (Fh 5, fol. 240v, item 2)

Item, tenent ut supra Nicodum de Clauso juniores filium quondam Johannis de Clauso de Perrueis eorum burgensem qui tenere confessus fuit a prefatis dominis domum suam sitam in villa Albone in burgo interiori juxta domum Nicodi de Clauso senioris a lacu, domum Michaelis Marquis a juria et cursum aque Armary a vento. (Fh 5, fol. 240v, item 3)

Item, quandam domum sitam ante domum prelimitatam juxta furnum ville a borea, grangiam Mermeti Ressiere a juria, quandam semitam tendentem versus furnum a lacu, super quibus prefati domini habent laudes consuetas et omnimodam juridicionem. (Fh 5, fol. 240v, item 4)

14 Item, tres setoratas prati indivisas cum predicto Nicodo de Clauso fratre suo germano sitas in territorio de Gimel in Prata subtus Gimel loco dicto subtus loz Brolliet juxta pratum Domini de Alamant quod nunc possidet Guillermi de Gimel vocatam Pra Chevaleir et

pratum Jaqueti Champion a lacu, aquam molendini de Gimel a juria, et pratum Jaqueti Champion a borea, pro quibus debet ut supra unum obolum Gebennensem census. (Fh 5, fol. 241, item 1)

Item, tenent ut supra Roletum Premeri ? de Gebennis eorum burgensem qui tenere confessus fuit domum suam sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum Petri Boulat a lacu, domum Johannodi Lovat a juria. (Fh 5, fol. 241, item 2)

Item, quandam aliam domum sitam in dicto burgo juxta domum liberorum Francisci Roberti a borea, carrieriam publicam a juria. (Fh 5, fol. 241, item 3)

Item, unam ochiam sitam in territorio Albone loco dicto ou Chanoz juxta ochiam Petri Garilliat a borea, ortum liberorum Francisci de Mont domicelli a vento, et semitam publicam a juria, pro qua debet ut supra sex denarios Gebennenses census. (Fh 5, fol. 241, item 4)

Item, unum casale, unius mole, unacum bizina ? ipsius mole sitis in villam de Monthero juxta quandam parvum rivum aque fluentem a villa de Monthero ad aquam dictam Armary a lacu, pascua communia et carrieram publicam a juria, et cursum aque Armary a vento, pro quibus casale et bizina ? debet ut supra quatuor denarios Lausannenses census, que res fuerunt de recognoscione Perrodi Servare burgensis Albone. (Fh 5, fol. 241, item 5)

Item, tenent ut supra Lionam uxorem Francisci Morelli de Beria eorum burgensem que tenet a prefatis dominis quandam domum sitam in villa Albone loco dicto en Rua Paccot juxta domum Lione eius sororis relicteque Mermeti Morelli a juria, domum Humberti Porsognyon a lacu, et cursum aque Armary a borea, pro qua debet dicta Liona de laude etc. prefatis dominis et suis in quolibet festo Beati Michaelis videlicet tres denarios Lausannenses census. (Fh 5, fol. 241v, item 1)

14v Item, tenent ut supra que Alesia filia Johannodi de Bleif uxor Johannis Ramelli tenere confessus fuit a prefatis dominis unam peciam vinee, terre, et prati sitam in territorio Albone loco dicto en laz Vuax juxta vineam, pratum, et terram Petri Paccot de Cossenay a vento, vineam Octonini Pillicie et Francisci de la Pallery a borea, quandam semitam tendentem a Quercu de Muris versus Alamant, et vineam Stephanodi de Aulmont a juria, et aquam Albone a lacu. (Fh 5, fol. 241v, item 3)

Item, tenent ut supra que Johannodus filius quandam Mermeti Levet burgensis Albone tenere confessus fuit a prefatis dominis quandam domum sitam in villa Albone in burgo interiori en Vannesy juxta domum Stephani Aymonetii a vento, domum dicti Johannodi a borea, et moctam castri a juria. (Fh 5, fol. 242, item 1)

Item, unam aliam domum sitam in dicto burgo juxta torcular Stephanete relicta Jaqueti Pampignier a lacu, et carrieriam publicam a borea et juria. (Fh 5, fol. 242, item 2)

Item, tenent ut supra Jaquetum Gos notarium eorum burgensem qui tenere confessus fuit a prefatis dominis et suis in villa Albone in burgo exteriori unum casale sitam in dicto burgo juxta casale Petri Roberti a lacu, casale Michaelis Comblieri ? a juria, quandam rivum aque fluentem a borea. (Fh 5, fol. 242, item 3)

Item, tenet idem de laude, consensu, et voluntatis Henrici Monthero filii quondam Amedei Monthero ibidem presentis et consentis tanquam ususfructuarius in bonis quondam Catherine de Fonte durante quadam obligatione sibi facta per predictum Amedeum de Monthero et Roletam eius uxorem predice quondam Catherine de Fonte videlicet quendam ortum situm in territorio Albone in via de Bougie juxta ortum Octonini Pillicie a vento, ortum ? Octonini de Subturri domicelli a borea, et ortum liberorum quondam Vuillierm Bertier a juria, pro quo debet ut supra octo denarios Gebennenses census. (Fh 5, fol. 242, item 4)

15 Item, tenent ut supra que Humbertus Bassins de Bougie Million et Stephana eius uxor filia quondam Johanneti Rion de Monthero unus ipsorum de laude eius alterius tenere confessi fuerunt a prefatis dominis titulo assignationis dotis sibi facte pre predictum Johannetum Rion et Agneta eius uxorem videlicet unam peciam vinee sitam in territorio de Feschier loco dicto en la Cully juxta vineam Jaquete de Ballens a borea, vineam Johannis Boctel et Perronet eius uxor a vento et lacu, pro qua debet durante dictam assignacionem ut supra tres obolos Gebennenses census. (Fh 5, fol. 242v, item 1)

Item, tenent ut supra Petrum Reymondi clericum eorum burgensem qui tenere confessus fuit a prefatis dominis quondam domum sitam in burgo interiori prope alam ? juxta domum Johannis de Germagnier junioris a borea, domum Vuilliermi Roberti a vento, et carreriam publicam a juria. (Fh 5, fol. 242v, item 2)

Item, quondam domum sitam ibidem prope juxta domum heredum Anthonii Bondralet a vento, domum predicti Vuilliermi Roberti a borea, et carreriam publicam a juria. (Fh 5, fol. 242v, item 3)

Item, unam peciam terre et vinee sitam in territorio Albone in Castro Veteri juxta ortum Johannis Germagnier junioris a lacu, vineam heredum Nobilis Anthonii Condomini Albone a juria, vineam Johannis Magnin a vento. (Fh 5, fol. 242v, item 4)

Item, duas posas cum dimidia terre sitis supra rassiam liberorum Francisci de Mont versus les Parties juxta carreriam publicam a vento et lacu, et cursum aque Armay et terram Jaqueti Agniel a borea, pro quibus debet ut supra duodecim denarios Gebennenses census. (Fh 5, fol. 243, item 1)

Item, tenent ut supra Petrum filium quondam Petri Magnin habitatorem ? (unclear, could also be habitatoris, referring to the father rather than the son) de Saubra eorum burgensem qui tenere confessus fuit a prefatis dominis videlicet unum casale domus situm in dicta villa in burgo exteriori juxta casale Petri Golliardon a lacu, domum Johanneti ? Magnin a juria, et bastimenta ville Albone a borea, pro quo debet ut supra novem denarios Gebennenses census. (This item is apparently not found in Fh 5.)

15v Item, tenent ut supra Johannem de Costel eorum burgensem qui tenere confessus fuit a prefatis dominis domum suam sitam in burgo interiori juxta domum liberorum Johannis Magnynat quodam clerici Albone a juria, casale heredum Petri Seschaul a lacu, et carreriam publicam a borea et vento. (Fh 5, fol. 243, item 2)

Item, ex acquisito per ipsum facto a Johanne Magnynat clero quondam Albone juxta postellam dicte ville a lacu, domum Johannis Magni ? lathonii a juria, bastimenta ville a borea, et placeam strictam ? a vento. (Fh 5, fol. 243, item 3)

Item, tenet idem in pignore a Johanne de Clauso quondam duas domos sitas in dicto burgo interiori quarum una sita est juxta domum Johannis de Mont domicelli a lacu, domum Nicodi de Clauso junioris a juria, et cursum aque Armary a vento, alias sitas est ante dictam domum in dicto burgo juxta furnum ville a borea, grangiam Mermeti Rossiere a juria, et semitam tendentem ad dictum furnum a lacu. (Fh 5, fol. 243, item 4)

Item, quandam domum sitam in burgo exteriori juxta domum Petri Sutoris a vento, plateam strictam ? et carreriam publicam a vento, lacu, et borea. (Fh 5, fol. 243, item 5)

Item, ex acquisito per ipsum facto a Luqueta filia quondam Girardi de Nemoris ? unam peciam vinee sitam in territorio Albone loco dicto in Monte Oliveti juxta vineam Petri Chavornay clericu a vento, semitam publicam a juria, terram et vineam quam nunc possidet Johannodi Lovat a borea, et vineam dicti Johannis de Costel a lacu, pro qua debet ut supra tempore vindemaris videlicet unam cupam boni vini seu musti ad mensuram Albone census. (Fh 5, fol. 243v, item 1)

Item, tenet idem titulo vendictionis sibi facte **per quondam bone memorie Dominum Anthonium genitorum dictorum fratum dominorum Albone** precio sexdecim librarum bone monete ut in quadam lictra manu Petri Bochu notarii continetur, videlicet tres pecias terre sitis in territorio Albone loco dicto subtus villam Albone quarum prima sita est juxta pratum Francisci Fongallat et illorum de Costel de Trivillins a juria, pratum Johannis Chanczonis et terram Johannis Gavit ? a lacu, et terram Johannis Gavit ? a borea, secunda pecia terre sita est juxta terram dicti Johannis Gavit ? a juria, terram liberorum Jojhannis Marchiant a lacu, terram domini prepositi Montisjovis quam nunc tenet Jaquetus Gos notarius Albone a vento, et terram Francesie uxoris Jaqueti Bastardi de Synarclens a borea, et tercua pecia sita est juxta terram Mermeti Bassins notarii a lacu, terram liberorum Johannis Marchiant et Georgii Marchiant a juria, et terram liberorum Franciscis de Mont domicelli a vento. (Fh 5, fol. 243v, item 2)

16 Item, tenet titulo obligationis sibi facte per prefatum dominum genitorum quondam dominorum modernorum predictorum precio viginti octo librarum prout in quadam litera manu Johannis Thomasseti recepta continetur, videlicet unam setoratam prati sitam in Prata subtus villam Albone juxta vineam et pratum Johannis de Germagnier codurerii a borea, carreriam publicam a lacu, pratum heredum Jaqueti Pampignier a juria et vento. (Fh 5, fol. 243v, item 3)

Item, tenet titulo obligationis sibi facte per Stephanodum Seschaul domicellum et Petrum eius filium precio tertium solidorum videlicet unam peciam terre et prati sitam in territorio Albone loco dicto in Prata subtus villam Albone juxta pratum liberorum Johannis Marchiant et terram domini prepositi Montisjovis a juria, et terram Petri Reymondi clericu et pratum liberorum Johannis Marchiant a lacu. (Fh 5, fol. 244, item 1)

Item, tenent ut supra Stephanum filium quondam Aymoneti Pictet eorum burgensem qui tenere confessus fuit a prefatis dominis et suis domum suam sitam in burgo interiori loco dicto en Vanneysi juxta domum Johannodi Levet a borea, moctam castri a juria, et carrierias publicas a vento et lacu, pro qua debet heredum Petri Seschaux domicelli unum denarium census. (Fh 5, fol. 244, item 2)

Item, tenent ut supra Jacobum de Arnex domicellum Orbe eorum burgensem qui tenere confessus fuit nomine suo proprio et Catherine eius matris filii quondam Francisci de Porssingio videlicet unam domum sitam in villa Albone en Rua Paccot juxta domum Petri Garilliat a lacu, domum liberorum Francisci Roberti a juria, et cursum aque Armary a borea, pro qua debet ut supra tres denarios Gebennenses census. (Fh 5, fol. 244, item 3)

16v Item, tenet idem totum cursum aque que Albone nuncupatur ab una rippa usque ad aliam et a dominio domini de Alamant usque ad rassias de Beria in quantum se extendit dicta aqua in longum et in latum inter confines predictos ad faciendum et confinendum per dictum Ja[cobum] quo supra nomine in dicta aqua piscatorias et omne genus piscandi ad suam omnimodam voluntatem sine contradicione aliqua facienda pro qua piscatura debet tertium predicto videlicet quinque solidos Lausannenses census. (Fh 5, fol. 244, item 4)

Item, tenet nomine jam dicto quinque solidos Lausannenses census sibi annuatim debitibus per Mermetum Burdet burgensem Albone pro una pecia vinee sita in territorio Albone loco dicto ou Murat juxta vineam hospitalis Albone quam tenet Johannes Trippodi junior de Sancto Liberio a lacu, les Erouinoz ? de Sancto Liberio a juria, semitam publicam tendentem de Albona versus ecclesiam Sancti Liberii a borea. (Fh 5, fol. 244v, item 1)

Item, tenent ut supra que Petrus Paccot burgensis de Cossenay ? nomine suo, [et] Mermerii et Johannodi fratrum suorum tenere confessus fuit a prefatis dominis unam posam cum dimidia vinee sitam in territorio Albone loco dicto en Chanoz a Muris juxta vineam quam nunc possidet Briseta relicta Aymoneti de Versoya a juria, vineam heredum Perreti de Mollens a lacu, et carrierias publicas a borea et vento, pro qua debet ut supra duodecim denarios Gebennenses census. (Fh 5, fol. 244v, item 2)

Item, tenent ut supra Glaudium fabri filium Johannis Rivilliiodi de Longiro eorum burgensem qui a prefatis dominis tenet quoddam casale domus sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum Jaqueti Fabri et Catherine eius uxoris a juria, domum Petri Cocchet codurerii et eius uxoris a lacu, et fossalia ville a vento. (Fh 5, fol. 245, item 1)

Item, tenent ut supra Stephanodum de Aumonet testorem eorum burgensem qui tenere confessus fuit domum suam sitam in villa Albone in burgo de hospitali juxta domum Johannis Mistralis domicelli a juria, domum Francisci Bassins a borea, et bastimenta ville a lacu. (Fh 5, fol. 245, item 3)

Item, tenent ut supra Humbertum Poersognyon de Gimel morantem apud Bougie Sancti Martini eorum burgensem qui tenet ut supra quandam domum sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum Octonini Cribolet a juria, domum Mermeti Mellerex et domum Aymoneti Cusin fabri a lacu, et carrierias publicas a borea et vento. (Fh 5, fol. 245, item 4)

17 Item, tenent ut supra que Petru Mussit tenere confessus fuit a prefatis dominis et suis videlicet unam domum suam sitam en Rua Paccot juxta domum hospitalis Albone a lacu, domum Stephani de Villa a juria, cursum aque Armary a vento. (Fh 5, fol. 245v, item 1)

Item, tenent ut supra que Johannis de Gollion tenere confessus fuit a prefatis dominis et suis quandam parvam grangiam suam sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta grangiam liberorum Perrodi de Gollion a juria, domum Johannodi de Passier alias Vuibretaz a lacu, et carrerias publicas a vento et borea. (Fh 5, fol. 245v, item 2 ; item 3, for Petrus Gawens or Gavuens, does not appear to be included in Fh 4)

Item, tenent ut supra Martinum Vuarin eorum burgensem qui tenet a prefatis dominis et suis domum suam sitam in burgo exteriori juxta domum heredum Mermeti Theobardi (elsewhere Theobaldi) fabri Albone quondam a lacu, casale liberorum Roleti Cardinat clericci quondam a juria, cursum aque Armary a borea, et carreriam publicam a vento. (This item is apparently not found in Fh 5.)

Item, tenent ut supra Johannem Mogin lathonium eorum burgensem qui tenet a prefatis dominis in villa Albone in burgo exteriori unam domum juxta domum Johannis de Costel a lacu, bastimenta ville a borea et juria. (Fh 5, fol. 246, item 1)

Item, tenent ut supra Stephanum filium Mermeti Mellerex eorum burgensem nomine suo et Nicolete eius uxoris filie quondam Johannis Velliet testaris que tenere confessus fuit a prefatis dominis et suis in villa Albone in burgo exteriori domum suam sitam juxta domum Johannodi de Bleif a lacu, stabulum Petri Chavornay notarii a juria, bastimenta ville Albone a vento, et carreriam publicam a borea. (Fh 5, fol. 246, item 2)